EDITAL 9/2023 -  Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Iniciação à

Pesquisa e Extensão

Prorroga o prazo  de   inscrição para o
Edital 01/2022 – Evolve – Incubadora
Tecnológica do Centro Universitário
Campo Real

A Pró-Reitora de Pós-Graduação, Iniciação à Pesquisa e Extensão do Centro

Universitário Campo Real, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA

1. Prorrogação, até o dia 10 de março de 2023, do prazo para inscrições para

a seleção de novas empresas para o Programa de Pré-Incubação de

Projetos do Centro Universitário Campo Real.

2. Alteração do cronograma completo do processo.

Publicação do Edital 27/10/2022

Período de Inscrições 27/10/22 a 10/03/2023

Divulgação das inscrições homologadas Até 15/03/2023

Período de realização das entrevistas Até 22/03/2023

Divulgação do resultado final Até 24/03/2023

Guarapuava, 27 de fevereiro de 2023.

Profª. Moana Rodrigues França

Pró-Reitora de Pós-graduação, Iniciação à Pesquisa e

Extensão